
Н А П Н України

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
« УНІ ВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІ ТИ»

( ДЗВО «У М О» )

Н А К А З
о / р. м. Київ

Про надання платних освітніх 
послуг іноземним громадянам

Відповідно до постанови Кабінету міністрів України від 27.08.2010 року №796 
«Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 
закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної і комунальної форми власності» (зі змінами) та порядку надання платних 
освітніх послуг державними та комунальними навчальними закладами, 
затвердженими спільно наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства 
економіки України від 23 липня 2010 року № 736/902/758

НАКАЗУЮ:
1. Встановити вартість за продажу бланків «Запрошення на навчання» для 

іноземних студентів в сумі 60 грн. (шістдесят гривень).
2. Встановити вартість за інформаційної та консультативної підтримки 

іноземних громадян в сумі 948 грн.(дев'ятсот сорок вісім гривень).
3. Встановити вартість за внесення змін до зареєстрованого запрошення на 

навчання іноземних громадян в сумі 65 грн.(шістдесят п'ять гривень).
4. Встановити вартість за реєстрацію запрошення на навчання в АС іноземних 

громадян в сумі 420 грн.(чотириста двадцять гривень).
5. Встановити вартість за комплекс послуг з анулювання запрошення для 

іноземних громадян в сумі 1050 грн.( одна тисяча п'ятдесят гривень).
6. Встановити вартість за комплекс послуг для іноземних громадян, які 

отримують друге запрошення в сумі 1230 грн.(одна тисяча двісті тридцять гривень).
7. Наказ від 15 липня 2021 року № 01-01/385 « Про надання платних освітніх 

послуг іноземним студентам» вважати таким, що втратив чинність.
8. Контроль за виконання цього наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної, освітньої роботи та міжнародних з'язків Муранову Н.П.

Микола КИРИЧЕНКОРектор Гг*г


